Fideiussio pro ser nicolao a sole. — Ser Joannes An- 189. tonius de Zanchis patronus unius fornacis vitrorum murianj ad insegna Castelli sponte et libere ad preces et instantiam suprascripti ser nicolaj a sole vitriarij murianj se plegium et fideiussorem constituit pro una rata dictorum ducatorum trescentorum pro mosaycis assignandis pro ecclesia sancti marci scilicet pro stima et amontare ducatorum sexaginta tantum, obligans se et omnia sua bona mobilia et immobilia pre- sentia et futura pro dicta suma ducatorum sexaginta tantum, presentibus ad hec ser Vincentio galeano quondam ser francisci vitriario murianj et ser michaele quondam francisci a serena pictore habitatore murianj fidem faciente mihi notario de nomine et cognomine dicti plegij testibus ad premissa rogatis.
(d) Die XVI mensis Februarij.

Fideiussio pro ser nicholao a sole. —Ser Joannes ma- 190. ria Leopardus quondam ser obici pictoris murianj, sponte ad instantiam tantum et preces ser nicolai a Sole vitrarij patris plinij nominati ut supra se constituit plegium et fideiussorem pro una rata su- prascriptorum ducatorum trescentorum pro dictis mo- saicis, videlicet pro ducatis sexaginta tantum pro quibus se obligavit et obligat cum suis bonis omnibus presentibus et futuris. Actum in procuratia dicta presentibus suprascriptis ser Vincentio galeano, et michaele francisci fidem facientibus de nomine et cognomine dicti plegii testibus rogatis.

Anno MDXXXIV-MDXXXV (Doc. 191 - 197)

(e) Die XVIII mensis Februarij.

191. Fideiussio pro ser nicolao a sole. — Ser Bartholo- 
 meus paduanus quondam ser baptiste Vitriarius 

murianj ad insigne.... sponte et libere ad preces et in
stantiam suprascripti ser nicolai a sole pater supra- 
scripti plinij exulis liberandi, se constituit fideiussorem 
et plegium pro una rata dictorum ducatorum trescen- 
torum occasione mosaycorum etc. 'videlicet pro ducatis 
triginta tantum pro quibus obligavit se ac heredes et 
successores suos ac omnia eius bona mobilia et immo
bilia presentia et futura. Actum in procuratia, presenti- 
bus venerabili domino presbitero Andrea de ravena 
ecclesie sancti marci, et venerabili domino presbitero 
Aloysio baffo plebano ecclesie sancti stephani de mu- 
riano testibus rogatis fidem facientibus mihi notario de 
nomine et cognomine dicti plegij.

(f) Die suprascripto in loco suprascripto.
192. Fideiussio pro ser nicolao a sole. — Ser Vincentius 

 civranus, quondam ser petri patronus unius mar- 
ciliane ut dixit et muriani habitator, ad instantiam et 
preces dicti ser nicolaj a sole de quo supra sponte et 
libere fideiussit pro ducatis triginta, scilicet pro media 
rata dictorum mosaicorum obligans se et omnia sua 
bona etc. et presentibus testibus suprascriptis fidem 
faciente dicto domino plebano ut supra.